

GGJ Holding ApS

Nørrehaven 6, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 57 67 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Claus Dalsgaard Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GGJ Holding ApS Nørrehaven 6 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 57 67 72
	Stiftet: 3. maj 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Dalsgaard Jessen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Skycity Universal Trading ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.625	-5.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.244	107.737
Andre finansielle indtægter	0	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.061	-2.901
Resultat før skat	176.558	99.854
Skat af årets resultat	1.290	1.724
Årets resultat	177.848	101.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.244	16.513
Overføres til overført resultat	0	85.065
Disponeret fra overført resultat	-7.396	0
Disponeret i alt	177.848	101.578

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.757	141.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	326.757	141.513
Anlægsaktiver i alt	326.757	141.513
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.030	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.798	55.162
Tilgodehavender i alt	133.828	55.162
Omsætningsaktiver i alt	133.828	55.162
Aktiver i alt	460.585	196.675

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.757	16.513
5 Overført resultat	-98.187	-90.791
Egenkapital i alt	228.570	50.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.251	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.365
Selskabsskat	105.946	109.426
Anden gæld	114.818	17.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.015	145.953
Gældsforpligtelser i alt	232.015	145.953
Passiver i alt	460.585	196.675

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143	2.783
Andre finansielle omkostninger	<u>2.918</u>	<u>118</u>
	<u>3.061</u>	<u>2.901</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	16.513	0
Resultatandel	<u>185.244</u>	<u>16.513</u>
	<u>201.757</u>	<u>16.513</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-90.791	-175.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.396</u>	<u>85.065</u>
	<u>-98.187</u>	<u>-90.791</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.